ТРОСТАНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 17 марта  2014 года                                                                                  № 52/1

д.Тростань
О внесении изменений в Решение

Тростанского сельского Совета народных

депутатов № 42/1 от 18.09.2009 г.

«О передаче котельной и тепловых сетей

в государственную собственность»
     В соответствии с полученным кадастровым паспортом  от 14.08.2013 года № 32/201/13-220924 Тростанской сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    Внести в Решение Тростанского сельского Совета народных депутатов № 42/1 от 18.09.2009 года «О передаче котельной и тепловых сетей  в государственную собственность» следующее изменение:

     по тексту слова : «квартальную газовую котельную и тепловые сети протяженностью 632 метра села Сновское»  заменить словами:  «здание котельной с дымовой трубой (одноэтажное ж/б блоки) в т.ч. оборудование котельной по улице Новая дом 28 Б и тепловые сети протяженностью 632 метра  села Сновское».
Глава Тростанского сельского поселения                                 Г.М.Мотин